graf blad Naam eigenaar Opmerkingen
nr. nr.

3 kerkegraff

4 Jan Pot

5 kerkegraff

6 kerkegraff

7 Krijn Ockhuijzen

8 kerkegraff

9 kerkegraff

10 Freederik Carstens
11 mejufr. de wed. Hend: Moot
10 12 Marten van der Helm
11 13 kerkegraff

12 14 kerkegraff

13 15 kerkegraff
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14 16 kerkegraff tweede laag

15 17 Geertje Pieterse Mooij

15 17 Pieter Ockhuijsen op 11 mei 1810 gekocht van Geertje
Mool j

16 18 kerkegraff

17 19 Klaas de Vries

18 20 Dirk Voorn

19 21 kerkegraff

20 22 den heer W; P: Temminck verkocht in 1802 aan A: Boers
20 22 A. Boers schoolmeester; gekocht in 1802
21 23 Pieter Brevoort

21 23 Elisabeth Brevoort

22 24 Kkerkegraff

23 25 kerkegraff derde laag

24 26 1Jsbrand Willemsz Leeflang

25 27 kerkegraff

26 28 kerkegraff

27 29 Jan van de Velden derde laag

28 30 kerkegraff

29 31 Jan Taaling

30 32 kerkegraff

31 33 erve Elbert Niekerk

32 34 wed: Elbert Mooij

33 35 de heer W: P: Temminck

33 35 A. Boers schoolmeester; gekocht in 1802
33 35 Jacob Dompelaar gekocht op 20 december 1806
34 36 kerkegraff

35 37 kerkegraff

36 38 kerkegraff

37 39 Willem Ockhuijsen

38 40 erve van Lammert de Jong

39 41 kerkegraff

40 42 Jan van de Velden vierde laag

40 42 Samuel Moone vierde laag

41 43 Laurens Graven
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nr.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
53

54
55
56
57
58
59
60
61
61

61
62
62
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
78
79

nr.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
55

56
57
58
59
60
61
62
63
63

63
64
64
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
80
81

kerkegraff

Jacob Frits

Jacob Pieterse Mooij
Cors van Hattem
kerkegraff
kerkegraff

Klaas Waterman
Willem Trommel
Harme Stoppelkamp
kerkegraff
kerkegraff

Marten van der Helm
Marten van der Helm
Jasper van der Helm

Cornelis Kaagman
Willem Kroon
Elbert Cz: Mooi
Elbert Cz: Mooi
kerkegraff
kerkegraff
Arie Focker
Krijn Gerritse Vooren
A_. Boers

]
i

Pieter Taaling
Jacob de Kloet

Jan de Kloet
Lammert Ockhuijzen
kerkegraff
kerkegraff
kerkegraff

Tijmen de Haas
kerkegraff
Aalbert van Wijk
kerkegraff

Harme Stoppelkamp
wed: Elbert Mooij
Hk: Freericks

Jan de Haan

Jan Krijnse Portengen
kerkegraff
kinderen van
Abraham Franse Luijer
kerkegraff

Gerrit Ansom

Krijn Portengen
Samuel Monen
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Opmerkingen

vijfde laag
in 1803 overgeboekt van Marten v. d.

Helm
doctoor

schoolmeester en coster; gekocht op 17
maart 1802
gekocht op 25 augustus 1802

zesde laag

zevende laag



graf blad Naam eigenaar Opmerkingen
nr. nr.
80 82 kerkegraff
81 83 kerkegraff
82 84 wed: Elbert Mooij
83 85 Anson Portengen
83 85 Crijn Portengen
83 85 Gerrit Portengen
84 86 kerkegraff
85 87 Jan van de Velden
86 88 wed: Elbert Mooij
87 89 Henderik Brinkhuijsen
88 90 Jan Taling
89 91 Aalb: van den Broek
20 92 Elbert Elb: Mooij grafkelder
91 93 Elbert Elb: Mooij grafkelder
93 95 Pieter Ockhuijzen wonende te Bodegraven
93 95 Jacob E: Mooij gekocht van Pieter Ockhuijsen
94 96 Arie Focker
95 97 Jacobus van Dijk
96 98 kerkegraff
97 99 kerkegraff
98 100 Jacobus Post
99 101 Elbert Mooij grafkelder
1 102 kerkegraff eerste reegel in "t koor
2 103 kerkegraff in het koor
3 104 wed: van Jan van Velpen in het koor
4 105 Kkoster en voorsanger in het koor
5 106 predikant in het koor
6 107 Cors Corsz in het koor
6 107 Cornelis Leeflang in het koor
7 108 kerkegraff in het koor
8 109 kerkegraff in het koor, tweede laag
9 110 Gerret Antoni Grave in het koor
10 111 kerkegraff in het koor
11 112 Kkerkegraff in het koor
12 113 kerkegraff in het koor
13 114 Kkerkegraff in het koor
14 115 kerkegraff in het koor
15 116 Kkerkegraff in het koor
15 116 wed: v. Wijnand Wilhelm Aschen in het koor, derde laag
16 117 Kkerkegraff in het koor
17 118 kerkegraff in het koor
18 119 Kkerkegraff in het koor
19 120 kerkegraff in het koor
20 121 kerkegraff in het koor
21 122 Kkerkegraff in het koor
22 123 kerkegraff in het koor
23 124 Kkerkegraff in het koor
24 125 kerkegraff in het koor

Streekarchief Gooi en Vechtstreek



graf blad Naam eigenaar Opmerkingen
nr. nr.

25 126 Kkerkegraff in het koor
26 127 kerkegraff in het koor
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